
 

Güçlenen Suudi Arabistan-Türkiye ilişkileri
Suudi Arabistan ile Türkiye arasında giderek güçlenen ikili ilişkiler, son dönemde gerçekleşenSuudi Arabistan ile Türkiye arasında giderek güçlenen ikili ilişkiler, son dönemde gerçekleşen
karşılıklı ziyaretlerle ivme kazanıyor. Üst düzey yetkililer arasındaki karşılıklı ziyaretlerin önemikarşılıklı ziyaretlerle ivme kazanıyor. Üst düzey yetkililer arasındaki karşılıklı ziyaretlerin önemi
bu ülkelerin ağırlığı, ziyaretlerin zamanlaması ve bölgedeki birçok konu hakkındakibu ülkelerin ağırlığı, ziyaretlerin zamanlaması ve bölgedeki birçok konu hakkındaki
vizyonlarının yakınlığından ileri geliyor.vizyonlarının yakınlığından ileri geliyor.
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Suudi Arabistan Veliaht Prensi, Başbakan Birinci Yardımcısı ve İçişleri Bakanı Muhammed bin
Nayif bin Abdülaziz Al Suud, resmi temaslarda bulunmak üzere geldiği Türkiye'de bugün
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından kabul edilmesi de bu bağlamda
değerlendiriliyor.

Söz konusu görüşme Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Suudi Arabistanlı yetkililer arasında bir
yıldan daha az sürede gerçekleşen "6. zirve" olma özelliği taşıyor. Ayrıca Erdoğan ile Nayif
arasında ise 10 günden daha kısa sürede gerçekleşen ikinci görüşme olarak kayda geçmektedir.

Erdoğan'ın bir ay içinde 3'üncü defa Suudi Arabistanlı üst düzey bir yetkili ile görüştüğüne
işaret edilirken Nayif'in Ankara ziyaretinin Kral Selman'ın son Türkiye ziyaretinden sadece altı
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ay sonra gerçekleştiği kaydediliyor. Kral Selman'ın da ilki Kasım 2015'teki G-20 Zirvesi'nde
olmak üzere altı ay arayla Türkiye'ye gelmesi dikkati çekiyor.

Kısa süre içinde arka arkaya gelen zirveler ve karşılıklı ziyaretler, taraflar arasındaki iletişim ve
koordinasyon ile çeşitli düzeylerde işbirliğindeki istekliliği yansıtıyor.

Suudi-Türk Koordinasyon Konseyi oluşturulması

Türkiye ve Suudi Arabistan'ın ikili ilişkilerini daha da güçlendirmek amacıyla Cumhurbaşkanı
Erdoğan ve Kral Selman tarafından kararlaştırılan Suudi-Türk Koordinasyon Konseyi'nin
mutabakat belgesi iki liderin huzurunda, iki ülkenin dışişleri bakanları tarafından 14 Nisan'da
İstanbul'da imzalandı. İkili ilişkilerin geliştirilmesi kapsamında iki ülke arasındaki ticaret
hacmi yıllık 8 milyar dolara ulaşırken, iki ülke bir yıl içinde 4 defa ortak askeri tatbikatta yer
aldı.

Suudi Arabistan, Türkiye'de 15 Temmuz'da FETÖ/PDY tarafından gerçekleştirilen darbe
girişiminde Türk hükümetini ve halkını destekleyen ülkeler arasında yer almıştı. Kral Selman,
darbe girişiminin başarısızlığa uğratılması ve Türkiye'de kontrolün yeniden sağlanmasından
dolayı Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı tebrik etmişti.

11 ay içinde 6'ncı zirve

Bugünkü görüşme, 3'ü Erdoğan-Kral Selman arasında olmak üzere iki ülkenin üst düzey
yöneticilerinin yapacağı 6'ncı zirve olma özelliği taşıyor. Erdoğan - Selman görüşmeleri 2015'in
kasım ve aralık aylarında sonuncusu da Nisan 2016'da gerçekleşmişti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, G-20 Liderler Zirvesi öncesindeki ikili görüşmeleri kapsamında Suudi
Arabistan Kralı Selman bin Abdülaziz Al Suud ile bir araya gelmişti.

Erdoğan'ın Aralık 2015'teki Suudi Arabistan ziyaretinde de Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği
anlaşması imzalanmıştı. Nisan 2016'da da Ankara'da Kral Selman ile Erdoğan arasında
gerçekleşmişti

Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kurulu görüşmeleri için 21 Eylül'de New York'ta bulunan
Cumhurbaşkanı Erdoğan burada Muhammed bin Nayif'i kabul etmişti.

Erdoğan, G20 Liderler Zirvesi için gittiği Çin'de de 3 Eylül'de Suudi Arabistan İkinci Veliaht
Prensi ve Savunma Bakanı olan Muhammed bin Selman'ı kabul etmişti.

Suudi Arabistan Dışişleri Bakanı Adil el-Cubeyr , Muhammed bin Nayif'ten sadece 3 hafta gibi
kısa bir süre önce 8 Eylül'de Ankara'ya gelmiş ve Erdoğan tarafından kabul edilmişti.

İki ülkenin dış politikadaki iş birliği

İslam dünyasının en önemli bu iki ülkesi arasındaki siyasi ilişkiler, ortak önemi haiz konularda
koordinasyon ve karşılıklı görüş alışverişiyle karakterize ediliyor. Her iki ülke de başta Filistin



 

koordinasyon ve karşılıklı görüş alışverişiyle karakterize ediliyor. Her iki ülke de başta Filistin
meselesi olmak üzere İslam dünyasındaki tüm sorunlara büyük önemle yaklaşıyor. İslam
İşbirliği Teşkilatı'nda (İİT) aktif rol üstlenen Türkiye ve Suudi Arabistan'ın Suriye konusundaki
görüşleri "Beşşar Esed'in gitmesi, Suriye muhalefetinin desteklenmesi, Suriye'nin toprak
bütünlüğü, egemenliği, halkın özgürlük ve adalet gibi talepleri korunarak siyasi çözüm
bulunması" noktasında örtüşüyor.

Türkiye, Yemen konusunda Suudi Arabistan öncülüğündeki koalisyonu desteklerken her iki
ülke de bu ülkedeki krizin sonlandırılması konusunda siyasi çözümden yana tavır sergiliyor.

Suudi Arabistan Dışişleri Bakanı Cubeyr de son Ankara ziyaretinde Türk mevkidaşı Mevlüt
Çavuşoğlu'yla düzenlenen ortak basın toplantısında, "başta Suriye krizi, Irak, Yemen ve terörle
mücadele olmak üzere görüşülen tüm konularda Türkiye ile Suudi Arabistan'ın görüşlerinin
ortak olduğunu" ifade etmişti. Cubeyr, Türkiye'nin Suriye'de terörle mücadele için attığı
adımları ve kendi güvenliğini koruması için aldığı önlemleri Suudi Arabistan'ın desteklediğini
belirtmişti.

Ortak savunma şirketi

Bu arada 21 Şubat 2016'da da Türkiye'nin savunma sanayi alanında önde gelen şirketi ve Türk
Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfının bir kuruluşu olan ASELSAN ile Suudi Arabistan kamu
şirketi TAQNIA Defense and Security Technologies (DST), Suudi Arabistan Savunma Elektroniği
Şirketi kurulmasına yönelik ortak şirket anlaşması imzalandı.

Tarafların yüzde 50-50 ortaklığıyla Suudi Arabistan'da kurulan şirketin, inşa edeceği en
gelişmiş teknolojik altyapı ve donanımlara sahip tesis ile radar, elektronik harp ve elektro-optik
teknolojilerinin tasarımı, geliştirilmesi, üretilmesi ve satışına imkan sağlayarak bu ülke ve
bölgenin ihtiyaçlarını karşılaması öngörülüyor.

Türkiye, Suudi Arabistan'da 34 İslam ülkesinin katılımıyla oluşturulan teröre karşı koalisyonun
önemli üyelerinden biri sayılıyor.

İş birliği ve 4 askeri tatbikat

Suudi Arabistan ve Türkiye arasındaki askeri ilişkilerde de son dönemde büyük sıçrama yaşandı. Yalnızca

2016'da iki ülke arasında 4 askeri tatbikat yapıldı.

Suudi Arabistan mayıs ayında "EFES 2016", haziran ayında "Uluslararası Anadolu Kartalı-2016 Eğitim Tatbikatı"

ve "Uluslararası Işık 2016 tatbikatına" katılan Suudi Arabistan 2 ay içinde Türkiye'de 3 tatbikata katıldı.

27 Şubat-11 Mart 2016 tarihlerinde Suudi Arabistan'da Ra'du'ş Şimal (Kuzeyin Gök Gürültüsü) ismiyle 20

ülkeden 150 bin askerin katılımıyla düzenlenen askeri tatbikatta Türkiye gözlemci olarak yer aldı.

İki ülke arasındaki terörle mücadelede iş birliği kapsamında Suudi Arabistan savaş uçakları, terör örgütü

DAEŞ'le mücadele eden ABD öncülüğündeki uluslararası koalisyon güçleri operasyonları çerçevesinde geçen

şubat ayında Adana'daki İncirlik Hava Üssü'nü kullandı



 

Suudi Arabistan'ın başkenti Riyad'da geçen aralık ayında 34 İslam ülkesinin teröre karşı
koalisyon oluşturduğu bildirilmiş, bu ülkeler, "Suudi Arabistan, Ürdün, Birleşik Arap
Emirlikleri (BAE), Pakistan, Bahreyn, Bangladeş, Benin, Türkiye, Çad, Togo, Tunus, Cibuti,
Senegal, Sudan, Sierra Leone, Somali, Gabon, Gine, Filistin, Komor Adaları, Katar, Fildişi Sahili,
Kuveyt, Lübnan, Libya, Maldivler Cumhuriyeti, Mali, Malezya, Mısır, Fas, Moritanya, Nijer,
Nijerya ve Yemen" olarak sıralanmıştı.

Türkiye ile Suudi Arabistan arasındaki ticaret hacmi

Türkiye ile Suudi Arabistan arasında 8 milyar dolara ulaşan ticaret hacminin daha da
artırılması için çaba sarf ediliyor.

Bu bağlamda Suudi Arabistanlı yatırımcılar, Türkiye ekonomisinde ayrıcalıklı bir konumu elde
etmişken, Türk yatırımcılar da Suudi Arabistan'da yapılan altyapı projelerinde yer alıyor.

Bir Türk şirketinin Medine'deki Prens Muhammed Bin Abdülaziz Uluslararası Havalimanı'nın
restorasyonu ve işletilmesini Suudi Arabistanlı bir firmanın ortaklığıyla yapması bunun en
bariz örneklerindendir.

İki ülkenin iş adamları tarafından oluşturulan Türkiye-Suudi Arabistan İş Konseyi de ticari
ilişkilerin geliştirilmesine destek verilmesi yönünde çalışmalar yapıyor.

Ülkesinin bölgesel ve uluslararası ilişkilerini güçlendiren Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan ve Kral Selman bin Abdülaziz döneminde Türkiye ile Suudi Arabistan ilişkilerinin
ilerleme kat ettiğini dile getiren ekonomistler, iki ülke arasındaki işbirliği potansiyelinin
mevcut işbirliğinin çok daha ötesinde olduğu kanaatindeler.

Ticari ilişkiler için her iki ülkenin küresel ekonomi alanında geniş ufuklara sahip olduğuna
dikkati çeken uzmanlar, Riyad'ın, Ankara için güçlü ekonomik ortak olabileceğini öngörüyorlar.

Türkiye'nin Riyad Büyükelçisi Yunus Demirer, AA muhabirine yaptığı açıklamada Suudi
Arabistan-Türkiye ilişkilerinin güçlenerek devam ettiğini belirterek, "Türkiye ile Suudi
Arabistan arasındaki ticari ilişkiler son yıllarda gelişiyor. Fakat ben bu gelişmelerin iki ülke
arasındaki siyasi ilişkilerin düzeyine daha ulaşmadığını, aramızda daha çok büyük bir ekonomik
potansiyelin bulunduğunu ve bu potansiyeli değerlendirmemiz gerektiğini düşünüyorum.
Ekonomik ve ticari ilişkilere ayrıca önem vermemiz, bu konularda daha fazla çalışmamız
gerekmektedir. Türkiye ile Suudi Arabistan arasındaki ticaret hacmi ortalama 8 milyar dolar
civarında seyretmektedir." ifadelerini kullanmıştı.

Suudi Arabistanlıların son dönemde giderek artan bir oranda Türkiye'de bireysel ve yatırım
amaçlı ev satın aldıklarına, ticari amaçlı şirket kurduklarına ve bu şirketlerin sayısının 800
civarına ulaştığına işaret eden Demirer, "Türkiye'yi ziyaret eden Suudi Arabistanlıların sayısı
her yıl istikrarlı bir şeklide artmakta ve Körfez ülkeleri içinde Türkiye'de emlak satın alan
ülkeler arasına Suudi Arabistan hacim olarak birinci sırada gelmektedir. Türkiye'de kurduğu



 

Suudi sermayeli firma ve iş adamlarının son yıllarda bir iş alanlarını ve yatırımlarını
çeşitlendirmek gibi bir eğilim içinde olduğunu görüyoruz ve bu çeşitlendirme bağlamında da en
çok ilgi duydukları ülkelerin başında artık Türkiye'nin geldiğini söyleyebiliriz." şeklinde
değerlendirmelerde bulunmuştu.

Türkiyeli iş adamlarının da Suudi Arabistan'da şimdiye kadar 17 milyar dolar tutarında taahhüt
işini tamamladığını vurgulayan Demirer, şu anda sermayesi 600 milyon dolar civarında 200
Türk firmasının faaliyet gösterdiğini kaydetmişti.

 



#Türkiye#Türkiye #Suudi Arabistan#Suudi Arabistan

DÜNYA E-POSTA ABONELİĞİ

ÖNERİLEN VİDEO

PAYLAŞ

bip://send?text=G%C3%BC%C3%A7lenen%20Suudi%20Arabistan-T%C3%BCrkiye%20ili%C5%9Fkileri%20-%20https://www.yenisafak.com/dunya/guclenen-suudi-arabistan-turkiye-iliskileri-2539440
https://t.me/share/url?url=https://www.yenisafak.com/dunya/guclenen-suudi-arabistan-turkiye-iliskileri-2539440&text=G%C3%BC%C3%A7lenen%20Suudi%20Arabistan-T%C3%BCrkiye%20ili%C5%9Fkileri
whatsapp://send?text=G%C3%BC%C3%A7lenen%20Suudi%20Arabistan-T%C3%BCrkiye%20ili%C5%9Fkileri%20-%20https://www.yenisafak.com/dunya/guclenen-suudi-arabistan-turkiye-iliskileri-2539440
https://flipboard.com
mailto:eposta@domain.com?subject=G%C3%BC%C3%A7lenen%20Suudi%20Arabistan-T%C3%BCrkiye%20ili%C5%9Fkileri&body=https://www.yenisafak.com/dunya/guclenen-suudi-arabistan-turkiye-iliskileri-2539440
https://www.yenisafak.com/etiket/turkiye
https://www.yenisafak.com/etiket/suudi-arabistan


 

Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



https://www.yenisafak.com/foto-galeri/koronavirus/ayni-aileden-dokuz-kisi-koronavirus-nedeniyle-hayatini-kaybetmisti-bir-kisi-daha-pozitif-cikti-2060659
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/kiyamet-siginagi-gorenleri-saskina-cevirdi-2060656
https://www.yenisafak.com/gundem/cumhurbaskani-erdogan-kadem-genel-kurulunda-konustu-kadina-karsi-siddetle-mucadelede-yeni-duzenlemeler-yapildi-cezalar-artacak-3767962
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/dunya/almanyanin-ukraynaya-gonderecegi-strela-ucaksavar-fuzeleri-35-yillik-cikti-buyuk-bir-utanc-3767956
https://www.yenisafak.com/gundem/hdpli-semra-guzel-hakkinda-sorusturma-3767961
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi/putinin-olum-makineleri-atom-bombasindan-50-kat-daha-etkili-2231795
https://www.yenisafak.com/gundem/rusyanin-vurdugu-zaporjiya-nukleer-santrali-icin-korkutan-uyari-tum-turkiye-tehlikede-3767963
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/rusya-ukrayna-son-durum-lviv-tren-istasyonu-umudun-ve-huznun-simgesi-2060657
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bayraktar-tb3-nedir-tb3un-ozellikleri-tb3-ne-zaman-ucacak-2060654
https://www.yenisafak.com/dunya/ukraynadaki-yagmacilar-sehir-meydanlarindaki-direklere-baglaniyor-3767942
https://www.yenisafak.com/ekonomi/selcuk-bayraktar-dunyada-sihalar-ile-kazanilan-ilk-savasi-turk-ordulari-kazandi-3767971
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/lubbey-koyu-nerededir-turkiyenin-hayalet-koyu-youtuberlar-dadandi-paranormal-videolar-cekiyorlar-2060655
https://www.yenisafak.com/gundem/maske-nerelerde-zorunlu-beklenen-genelge-bakanlik-tarafindan-81-ile-gonderildi-3767957
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-joachim-low-ile-anlasti-resmi-aciklama-bekleniyor-3767959
https://www.yenisafak.com/spor/altayli-cebrail-karayelden-galatasaray-itirafi-transfere-yesil-isik-yakti-3767947
https://www.yenisafak.com/spor/erol-bulut-mac-sonu-patladi-karaktersiz-futbolcu-3767943


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.

Son DakikaSon Dakika

HaberlerHaberler

KoronavirüsKoronavirüs

GündemGündem

Türkiye
Dünya
Bilimsel Gelişmeler

Darbe Girişimi
Eğitim
Politika
Yerel Haberler

https://www.yenisafak.com/15Temmuz
https://www.gzt.com/kudus
https://www.yenisafak.com/secim
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.gzt.com/lokma
https://itunes.apple.com/tr/app/yeni-safak/id579620956?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=yenisafak.com
https://www.yenisafak.com/son-dakika
https://www.yenisafak.com/
https://www.yenisafak.com/koronavirus
https://www.yenisafak.com/koronavirus-turkiye
https://www.yenisafak.com/koronavirus-dunya
https://www.yenisafak.com/koronavirus-bilimsel-gelismeler
https://www.yenisafak.com/gundem
https://www.yenisafak.com/darbe-girisimi
https://www.yenisafak.com/egitim
https://www.yenisafak.com/politika


 

DünyaDünya

ÖzgünÖzgün

SporSpor

EkonomiEkonomi

Yerel Haberler
3. Sayfa
Yerel Gündem

Ortadoğu
Avrupa
Amerika
Asya
Afrika
Antartika
Okyanusya

Özgün haberler
Dini Bilgiler
Yemek Tarifleri
Diyet

Spor Haberleri
Transfer Haberleri
Beşiktaş Haberleri
Galatasaray Haberleri
Fenerbahçe Haberleri
Trabzonspor Haberleri
Futbol
Basketbol
Motor Sporları
Voleybol
F1
Extreme Sporlar
Golf
Güreş
Atletizm
Su Sporları
Salon Sporları
Uzakdoğu Sporları
Diğer

Türkiye Ekonomisi
Dünya Ekonomisi
Otomotiv
Emlak
İş Dünyası
Basın İlan

https://www.yenisafak.com/yerel
https://www.yenisafak.com/3-sayfa
https://www.yenisafak.com/yerel-gundem
https://www.yenisafak.com/dunya
https://www.yenisafak.com/ortadogu
https://www.yenisafak.com/avrupa
https://www.yenisafak.com/amerika
https://www.yenisafak.com/asya
https://www.yenisafak.com/afrika
https://www.yenisafak.com/antartika
https://www.yenisafak.com/okyanusya
https://www.yenisafak.com/ozgun
https://www.yenisafak.com/ozgun-haberler
https://www.yenisafak.com/dini-bilgiler-kilavuzu
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/diyet
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor/transfer
https://www.yenisafak.com/spor/besiktas-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/trabzonspor-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/futbol
https://www.yenisafak.com/spor/basketbol
https://www.yenisafak.com/spor/motorsporlari
https://www.yenisafak.com/spor/voleybol
https://www.yenisafak.com/spor/f1
https://www.yenisafak.com/spor/extreme-sporlar
https://www.yenisafak.com/spor/golf
https://www.yenisafak.com/spor/gures
https://www.yenisafak.com/spor/atletizm
https://www.yenisafak.com/spor/su-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/salon-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/uzakdogu-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/diger
https://www.yenisafak.com/ekonomi
https://www.yenisafak.com/turkiye-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/dunya-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/otomotiv
https://www.yenisafak.com/emlak
https://www.yenisafak.com/is-dunyasi
https://www.yenisafak.com/basin-ilan
https://www.yenisafak.com/teknoloji
https://www.yenisafak.com/mobil
https://www.yenisafak.com/urun-haberleri
https://www.yenisafak.com/hayat
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/video-galeri
https://www.yenisafak.com/foto-galeri
https://www.yenisafak.com/namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti


+90 212 467 65 00
Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1 
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

 İletişim / Haritaİletişim / Harita 

 Bip / +90 530 846 00 00Bip / +90 530 846 00 00 

 FacebookFacebook 

 InstagramInstagram 

 TwitterTwitter 

 Google PlusGoogle Plus 

 PinterestPinterest 

 YoutubeYoutube 

 FlipboardFlipboard 

 RssRss 

Copyright 2017 © Yeni Şafak Gizlilik Politikası Kullanım Koşulları Site Map Medya Kit Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri Hat Sanatı

 Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri 
YUKARIYUKARI

 
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.



https://www.yenisafak.com/internet
https://www.yenisafak.com/bilim
https://www.yenisafak.com/otomobil
https://www.yenisafak.com/oyun
https://www.yenisafak.com/diger-teknoloji
https://www.yenisafak.com/televizyon
https://www.yenisafak.com/aktuel
https://www.yenisafak.com/kultursanat
https://www.yenisafak.com/saglik
https://www.yenisafak.com/roportaj
https://www.yenisafak.com/kitap
https://www.yenisafak.com/yenisafak-pazar
https://www.yenisafak.com/sinema
https://www.yenisafak.com/seyahat
https://www.yenisafak.com/yorum
https://www.yenisafak.com/portreler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ramazan
https://www.yenisafak.com/video-galeri/diziler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/eglence
https://www.yenisafak.com/video-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/video-galeri/tekonoloji
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/video-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/video-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/secim
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/ankara-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/izmir-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/istanbul-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ankara-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/izmir-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/sabah-namazi
https://www.yenisafak.com/ogle-namazi
https://www.yenisafak.com/ikindi-namazi
https://www.yenisafak.com/aksam-namazi
https://www.yenisafak.com/yatsi-namazi
https://www.yenisafak.com/teravih-namazi
https://www.yenisafak.com/kurumsal/iletisim
https://862b.adj.st/officialAccounts?oaid=17823&at=subscribe&adjust_t=7lzr8bs_fbpa0uz&adjust_deeplink=bip://officialAccounts%253Foaid%253D17823%2526at%253Dsubscribe&adjust_deeplink_js=1
https://www.facebook.com/yenisafak/
https://www.instagram.com/yenisafak
https://www.twitter.com/yenisafak
https://plus.google.com/+yenisafak
https://tr.pinterest.com/yenisafakgazete/
https://www.youtube.com/channel/UCClO1RgRkaOcC9cLj-bLuEw
https://flipboard.com/@yenisafak?utm_campaign=tools&utm_medium=follow&action=follow
https://www.yenisafak.com/rss-listesi
https://www.gzt.com
https://www.ketebe.com
https://www.gzt.com/skyroad
http://www.bilgecocuk.com
https://www.gzt.com/post-oyku
https://www.gzt.com/arkitekt
https://www.derintarih.com
https://www.zraporu.com
https://www.yenisafak.com/kurumsal/gizlilik
https://www.yenisafak.com/kurumsal/kullanimsartlari
https://www.yenisafak.com/rss?xml=standartsitemap
https://www.yenisafak.com/kurumsal/sosyalmedya
https://www.yenisafak.com/kurumsal/hakkimizda
https://e-sirket.mkk.com.tr/esir/Dashboard.jsp#/sirketbilgileri/16743
https://www.ketebe.org
https://www.yenisafak.com/ozgun/resimli-cuma-mesajlari-yeni-anlamli-duali-resimli-hadislerle-guzel-cuma-mesajlari-ve-sozleri-3246128
https://www.yenisafak.com/kurumsal/cerez-politikasi

	Güçlenen Suudi Arabistan-Türkiye ilişkileri
	Suudi Arabistan ile Türkiye arasında giderek güçlenen ikili ilişkiler, son dönemde gerçekleşen karşılıklı ziyaretlerle ivme kazanıyor. Üst düzey yetkililer arasındaki karşılıklı ziyaretlerin önemi bu ülkelerin ağırlığı, ziyaretlerin zamanlaması ve bölgedeki birçok konu hakkındaki vizyonlarının yakınlığından ileri geliyor.
	DÜNYA E-POSTA ABONELİĞİ
	Bir kişi daha pozitif çıktı
	'Kıyamet Sığınağı'




